Overzicht van de inschrijvingen drietal toernooi 09 mei
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Jimmy van Loock

O
OO0 OO

19 Joost Drenth

Rob van Wegberg
Harm Verspagen
Roger Maessen
Bas van Wegberg
Maurice Wolters

Unknow

John Jeurissen 20
William Vaessen 21
Mark Maessen 22
Kay van Wegberg 23
Leon Ruyters 24

1 Rob, Mark, John 7 Angelique, Roel, René
2 Monique, Henk, Ard 8 Maikel, René, Fred
3 Peter, Antoon, Jos O 9
O 4 Harm, Stefan, Michel O 10 8
5) Michél, Michel, Bert O 11
6 Jimmy, Unknow, Unknow 12
Overzicht van de inschrijvingen koppel toernooi 11 mei
1 Marc Peels Johan Coenen 13 Mark Roelofsen Tom Wagemans
2 Geert Laugs Patrick Wroniwicz 14 Colin Cuijpers Dean Pleunis
3 Michél Moonen Michel Revenich 15 Jordi Cranssen Lars Corpelijn
4 Marc Lemmens Roel Kerkhofs 16 René Drees Fred Jacobs
5 Jo Broods Frank van Hout 17 John Renet Har van Thoor
6 Stefan Reijnders  Michel Leplat 18 Nico van Thoor Frans van Thoor
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Overzicht van de inschrijvingen individueel toernooi 12 mei

Marc Peels
Michél Moonen
Johan Coenen

Patrick Wroniwicz
Geert Laugs
Harm Verspagen
Mark Maessen
Mark Roelofsen

Antoon Wolters
Roger Maessen
Marc Ceelen
Bert Magermans
John Jeurissen
Stefan Reijnders
Bas van Wegberg
Alain Lefevre

17
18
19
20
21
22
23

00 OO
Oz

27
28
29
30
31
32

Hans Reijnders
Theo Coenen
Crit Corpelijn
Lars Corpelijn

Ivan Kuts

Johan Jehaes
Louis Truyens
Diana Moonen

Dean Pleunis
Mathie Hellings
Har van Thoor

Eric de Wit
Nico van Thoor
William Brentjens
Koen Coolen
Peter Dubois
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